
 

Ingegneria Civile Informatica e delle 
Tecnologie Aeronautiche 

 

 

 
Via Vito Volterra, 62 – 00146 Roma – tel. 06.5733.6463/6201/6212 - email: didattica.icita@uniroma3.it  

 Area Didattica 

 

DECRETO POSTICIPO PRESENTAZIONE DOMANDE 
 

 

IL DIRETTORE 

 

 Visto il Bando - Rep. 45/2025 prot. 1676 del 20/6/2025 - - per l’assegnazione di un Premio di 

Laurea da assegnare ad un neo laureato magistrale in Ingegneria che abbia svolto nell’A.A. 2023/2024 

la tesi di laurea magistrale sui temi riguardanti la Fluidodinamica; 

 Sentiti gli enti finanziatori del Premio di Laurea Giulio Guj che per problemi organizzativi 

devono posticipare la riunione della commissione preposta all’analisi delle domande pervenute; 

 Visto l’art. 5 di detto bando in cui è stata fissata la data di presentazione domande al 3/10/2025; 

 Visto l’art. 7 del bando in cui è fissato al 28/11/2025 la pubblicazione della graduatoria; 

 

DECRETA 

 

 Che la data di presentazione domande viene posticipata al 19/10/2025. 

 

 

Il Direttore 

 Prof. Stefano Carrese  

 

 

 

Rep.   

Prot.               Pos. V/5 

 

Roma, data firma digitale 

mailto:didattica.icita@uniroma3.it
sazario
Font monospazio

sazario
Font monospazio
395/2025

sazario
Font monospazio
2558


		2025-10-03T12:20:58+0200
	STEFANO CARRESE




